2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2020 № 403

Об изменении и установлении периода проведения ремонтных работ, введения временного ограничения движения автотранспорта на  автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории г. Любань Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с требованиями Федерального закона «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить и установить период проведения ремонтных работ, ввести с 21:00 27.08.2020 года до 8:00 30.08.2020 года временное ограничение движения автотранспорта на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории г. Любань Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на площади 500-летия Любани, ул. Вокзальной г.Любань, ул. Ленина г.Любань (от пересечения с ул. К.Маркса г.Любань в сторону площади 500-летия Любани).

2. На период ограничения движения транспортным средствам, движущимся в сторону п. Любань, осуществлять объезд по Ленинградскому шоссе, по ул. Карла Либкнехта (через ж/д переезд) г. Любань.
3. Директору МКУ «УСРБ» Турцеву В.П. установить временные дорожные знаки 1.25 («Дорожные работы»), 3.2 («Движение запрещено») для информирования участников движения для информирования участников движения в связи с прекращением движения всех видов транспорта в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
4. Общественному транспорту осуществлять посадку и высадку пассажиров, стоянку транспортных средств в заездном кармане автомобильной дороги по адресу: Ленинградская область, Тосненский район,  ул. Ленина, д. 7, д. 9.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Додонову Ю.И.
Глава администрации
       М.А. Богатов
Бондаренко Д.Ю.,71-581